平成 16 年３月 22 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

組織変更及び取締役の職務分担の一部変更に関するお知らせ

当社では平成１６年３月２２日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更及び取締役

の職務分担の一部変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。何卒ご高承の上、今後ともよ

ろしくご指導賜りますようお願い申し上げます。

記

１．組織変更（平成１６年４月１日付）

昨今の経営環境の変化に対応し、光通信関連市場の拡大を睨んだ新製品の開発スピードを一

層上げるために、以下のとおり組織変更を行います。

※ 光製品グループから新製品開発業務を分離し、光製品開発グループを新設する。

２．取締役の職務分担の一部変更（平成１６年４月１日付）

当社の中核事業である精機事業と光事業の連携によって、両事業の相乗効果を高めるため、

及び１．の組織変更に伴い、以下のとおり取締役の職務分担の一部変更を行います。

新 氏  名 旧

常 務 取 締 役

（精機事業・光事業 統括）

精 機 グ ル ー プ

グループリーダー

兼

光 製 品 グ ル ー プ

グループリーダー

木 村  保

常 務 取 締 役

精 機 グ ル ー プ

グループリーダー

取 締 役

光製品開発グループ

グループリーダー

石川 重太

取 締 役

光 製 品 グ ル ー プ

グループリーダー

以 上